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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2020 AL 30/09/2020

TONALÁ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 2,247,456.00DERECHOS  2,669,375.00

 1,410,603.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  2,139,456.00

 213,757.00ACCESORIOS DE DERECHOS  500,469.00

 623,096.00OTROS DERECHOS  29,450.00

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  147,407.00

 0.00REINTEGROS  147,407.00

Total de Ingresos de Gestión  2,247,456.00  2,816,782.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 2,825,141.21TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  5,234,778.46

 2,825,141.21SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  5,234,778.46

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 2,825,141.21  5,234,778.46

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 2.55INGRESOS FINANCIEROS  8.39

 2.55INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  8.39

Total de Otros Ingresos y Beneficios  2.55  8.39

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  5,072,599.76  8,051,568.85

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 2,596,993.80SERVICIOS PERSONALES  4,085,421.44

 2,330,374.97REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  3,357,740.54

 123,050.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  624,728.10

 143,568.83OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  102,952.80

 896,259.18MATERIALES Y SUMINISTROS  1,806,629.24

 12,521.96MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 32,542.63

 8,431.56ALIMENTOS Y UTENSILIOS  29,833.83

 298,284.82MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  215,673.01

 402,971.01PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,171,704.18

 123,754.16COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  258,682.20

 24,560.15VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 9,709.36

 25,735.52HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  88,484.03

 1,152,630.06SERVICIOS GENERALES  2,123,832.36

 547,677.12SERVICIOS BÁSICOS  962,306.08

 56,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  91,264.18
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            SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 37,545.19SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 21,164.41

 18,292.80SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  24,448.15

 62,550.95SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 79,350.61

 1,325.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  16,917.59

 429,239.00OTROS SERVICIOS GENERALES  928,381.34

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  5,590.00

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  5,590.00

Total de Gastos de Funcionamiento  4,645,883.04  8,021,473.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 2,000.00AYUDAS SOCIALES  0.00

 2,000.00AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS  0.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  2,000.00  0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 129,983.02

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  129,983.02

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  129,983.02

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  4,647,883.04

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  424,716.72

 8,151,456.06

-99,887.21

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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